Red Bull

DOCUMENT D’'INFORMATION GENERALE

ECHEANCIER ET HORAIRE DE L’EVENEMENT

9 février

13 au 15 février

15 février

15 au 18 février

19 février

19 au 23 février

25 février

2 mars

3 mars

4 mars

11 mars

Fermeture partielle et graduelle de la rue Notre-Dame (partie nord/est)

Montage du parcours de la rue Notre-Dame a l'arrivée située a Place de
Paris (sauf partie traversant la rue St-Pierre)

Fermeture d'une voie de la rue du Fort

Montage du parcours entre le départ (a coté du Chateau Frontenac) et
Iintersection rue Buade/rue du Fort

Fermeture d’une voie de la Cote de la Montagne

Montage par sections du parcours dans la Cote de la Montagne
Fermeture de la rue St-Pierre

Période de qualifications : 12h30 a 22h30

Période de pratique : 14h00 a 17h00
Red Bull Crashed Ice : 19h00 a 22h30

Début du démontage

Fin des travaux

* Cet écheancier est sujet @ modification en tout temps.

MERCI BEAUCOUP pour votre precieuse

collaboration et compréhension !





